15.12.2025, 3-Валиди45а
(дата, место проведения заседания)

36
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: А. Н. Волков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. И. Бускунова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

П. В. Белов
(И.О. Фамилия)

Р. 3. Буранбаев
(И.О. Фамилия)

С. Н. Гайфуллин._____ ______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Гаянов
(И.О. Фамилия)

И. Б. Косенко
(И.О. Фамилия)

Р. Н. Миниахметов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:-

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф'.И.О. Результат Решение Специальность
Арбузова Елена Ивановна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Артамонов Артем Викторович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

1

Гарипов Вадим Шамилович Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Гумеров Абузар Анварович Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Илларионов Евгений Михайлович Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Кашапов Айбулат Галаутдинович Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Муратов Ильнур Талгатович Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Насибуллин Ильдар Фаритович Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию • (31.08.75)
специалиста

Пашков Дмитрий Игорьевич Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Сайфуллин Ирек Мавлявиевич Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Степанов Валерий Владимирович Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Степанов Дмитрий Валерьевич Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Тактамышева Лилия Айдаровна Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Талхин Рустем Лукманович Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Тютюнов Артём Дмитриевич Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31.08.75)
специалиста

2

Фазлыев Радик Мирзалифович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Юзлибаев Руслан Ринатович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Яхин Урал Фаритович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель

Заместители председателя

А. Н. Волков
(И.О. Фамилия)

П. В. Белов

Ответственный секретарь
(подпись).

... с : '
(ИЮ. Фамилия)

О. И. Бускунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Р. 3. Буранбаев
(И.О. Фамилия)

С. Н. Гайфуллин
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Гаянов
(И.О. Фамилия)

И. Б. Косенко
(И О. Фамилия)

Р. Н. Миниахметов
(У О. Фамилия)

3